
Decyzja nr 27/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór

z dnia 8 października 2024 r.

w sprawie czasowego udostępnienia drogi leśnej nr 16 na terenie Nadleśnictwa 
Leśny  Dwór dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami

(zn. spr.S.771.10.2024 )

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (Dz.U. 2024r., 
poz. 530 ze zm), w związku z § 22 ust. 3  Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 
sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,
zarządzam co następuje,

§ 1

1. W związku z modernizacją obiektu mostowego JNI06240083 w ciągu drogi 
powiatowej  nr 1170G na wniosek Urzędu Gminy Kobylnica z dniem 10.10.2024r. 
czasowo udostępniam do ruchu publicznego drogę  leśną nr 16,  położoną na 
działkach  obręb Żelkówko 16/5, 209/2,209/1,210/1 oraz obręb Komiłowo 
205/2,206/1,207/1.

2. Lokalizacja drogi  leśnej  została przedstawiona na mapie poglądowej będącej 
załącznikiem nr 1 do niniejszej decyzji.

3. Do dnia 31.10.2024r. zobowiązuję sekretarza nadleśnictwa do oznakowania 
drogi leśnej udostępnionej do ruchu publicznego, a do dnia 15.01.2025 r. do 
usunięcia  oznakowania. 

§ 2

1. Na drodze leśnej udostępnionej do ruchu publicznego mają zastosowanie 
przepisy Prawa o ruchu drogowym1 oraz oznakowania drogi leśnej zgodnie z 
rozporządzeniem Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i 

1 Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j Dz. U. z 2023r., poz. 1047 ze zm.



Administracji z dnia 31 lipca 2002 r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych2.
2. Szczegółowe zasady korzystania z dróg leśnych udostępnionych do ruchu 

publicznego dla pojazdów silnikowych, zaprzęgowych i motorowerów oraz 
sposób ich oznakowania określa regulamin wprowadzony Zarządzeniem nr 
23/21 z dnia 31.08.2021r. Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór, 
zamieszczony na stronie internetowej Nadleśnictwa, w zakładce „Informacje" 
oraz w BIP w zakładce głównej „ Co robimy”  w zakładce „Wystąpienia, 
komunikaty ogłoszenia”.

§ 3

Droga leśna udostępniona może być krótkotrwale wyłączana z ruchu publicznego. W 
okresie krótkotrwałego wyłączenia z udostępnienia drogi leśnej na oznakowaniu 
zostaną naniesione dwa krzyżujące się pasy lub nastąpi ich zasłonięcie.

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31.12.2024 r.

Marek Śpiechowicz
Nadleśniczy Nadleśnictwa 

Leśny Dwór
Podpisano elektronicznie

Załączniki:
1. mapa

Otrzymują:
1. UG Kobylnica
2. UG Dębnica Kaszubska

2 Rozporządzenie Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2002 r. w 
sprawie znaków i sygnałów drogowych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 2310).


		2024-10-08T12:57:37+0000
	Marek Paweł Śpiechowicz




